
 

Side 1 af 2 

 

Referat    

  

  

  

Mødedato: 27.11.2023 

 
 

Referat dialogbaseret 
 

 

Nina gennemgår rapporten, hvor der i den første var en del fejl og 

mangler. Der har været et yderligere tilsyn, hvor det konstateres at de 

fejl og mangler der er rapporteret i 1. rapport, er løst. 

 

Rapporten er et dialogredskab, som ligger offentligt tilgængeligt.  

Mødet i dag bruges til at tale om det der sker. Der tales ikke om enkelte 

sager, hverken borgerrelateret eller medarbejderrelateret. 

 

Rapporten viser at de borgere der blev spurgt til tilsynet, var tilfredse 

med at bo på Aldersro. 

 

Der spørges om, muligheden for at blive fulgt til mødet. Dette er en 

mulighed. 

 

Det blæser meget, hvor postkasserne er. 

Det aftales at Nina kontakter boligadministrationen.   

 

Spørgsmål fra en nylig indflyttet borger. Hun undrer sig over at der er 

brevsprække i dørene, da det udgør en brandrisiko, da ilten kan komme 

ind den vej. Nu hvor der skal brandsikres kunne det være en ide også 

at udskifte dørene. Nina informeres om at dette skal tages med bolig-

administrationen og evt. ved beboermøder. 

 

Nina sørger ind til om der er noget de pårørende vil omtale. Nogle på-

rørende spørger ind til vinduespudsning. Der pudses vinduer 2 X årligt, 

som betales af ejendomskontoret. Ønskes der yderligere pudsning, står 

det for egen regning. 

 

Der efterspørges en tavle, med billeder af alle ansatte, så de pårørende 

ved hvem de skal henvende sig til.   

 

Nina undersøger ved pedellen om det er muligt at der bliver gjort rent i 

Elevatoren i nummer 10. 
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Der spørges ind til kontaktpersonsordningen. Nina oplyser at alle bor-

gere på Aldersro har en kontaktperson. Pårørende synes det er forvir-

rende, da det ikke altid er muligt at komme i kontakt med personen. 

Det er muligt at skrive en mail til leder, som kan handle på evt. spørgs-

mål. 

Alle medarbejdere har en arbejdsmail, som alle er velkomne til at gøre 

brug af. 

 

Nina vil undersøge om der findes et system, så alle får information om 

kontaktpersonen. Der ønskes at man får at vide, hvis en kontaktperson 

skifter. Nina giver besked på at det ikke er muligt at ”vælge” kontakt-

person. 

 

Marianne Fabricius er den nye sektionsleder af Aldersro pr. 1. december 

2023. 

Marianne kommer fra en lignende stilling på Christinehavens plejecen-

ter, som er det plejecenter der blev nedlagt i forbindelse med besparel-

ser i Svendborg Kommune. 

 

Marianne har været ansat i Svendborg Kommune i cirka 2 år og inden 

da, var hun 15 år som leder i Odense Kommune. 

 

Marianne er uddannet social- og sundhedsassistent og har løbende taget 

lederuddannelser. Hun er 63 år og bor i Odense. 

 

Tak for et godt og konstruktivt møde.  

       

 


